мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.08.2011 г. № 2312-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэра городского округа Тольятти
от 12.07.2006 г. № 6050-1/п «Об утверждении персонального
и количественного состава административных комиссий
районов городского округа Тольятти»

В целях оперативного решения задач по выявлению административных правонарушений, своевременного принятия решений об административной ответственности граждан и должностных лиц за административные правонарушения, ответственность за которые предусмотрена Законом Самарской области от 01.11.2007 г. № 115 - ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложения № 1 к постановлению мэра городского округа Тольятти от 12.07.2006 г. № 6050-1/п «Об утверждении персонального и количественного состава административных комиссий районов городского округа Тольятти»изменения, изложив пункт 14 раздела «Административная комиссия Комсомольского района» в следующей редакции:
 «14. Тиманкина Валентина Николаевна - старший инспектор профилактики МУ городского округа Тольятти «Охрана общественного порядка» (по согласованию)».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков